

N° Produit			Prix de base	Prix
Nettoyage des vitres	0100 Lave-vitres standard	19cm		CHF 61,90
	0110 Lave-vitres standard	32cm		CHF 79,90
	0111 Lave-vitres standard	38cm		CHF 89,90
	0119 Lave-vitres ERA	19cm		CHF 71,90
	0120 Lave-vitres ERA	32cm		CHF 89,90
	0942 ERA adaptateur pour lave-vitres ERA			CHF 13,90
	0941 ERA adaptateur pour lave-vitres Standard/Vario			CHF 13,90
	0507 Manche télescopique 1m pour lave-vitres ERA	0,66-1,00m		CHF 39,90
	0500 Manche télescopique 1m lave-vitres Standard/Vario	0,66-1,00m		CHF 39,90
	9154 Set manche télescopique ERA et adaptateur pour lave-vitres ERA			CHF 54,90
	9152 Set manche télescopique ERA et adaptateur pour lave-vitres Standard/Vario			CHF 54,90
	9155 Set manche standard ERA et adaptateur pour laves-vitres ERA			CHF 46,90
	9153 Set manche standard ERA 1,33m et adaptateur pour laves-vitres Standard/Vario			CHF 46,90
	0505 Manche télescopique ERA	0,93m		CHF 29,90
	9425GP Système ERA Basic (Nano Gold-PUR)			CHF 229,90
	9425GS Système ERA Basic (Nano Gold-SOFT)			CHF 229,90
Nettoyage des sols - appareils	0279 ERA lave-sols	38cm		CHF 76,90
	0277 ERA manche standard	1,33m		CHF 36,90
	0278 ERA manche télescopique	1,14-1,70m		CHF 44,90
	0271S ERA seau avec essoreur			CHF 69,90
	0273 ERA seau 6 litres			CHF 23,90
	0276S ERA clip Set de 2		CHF 3,45 / pc	CHF 6,90
	0275 ERA égouttoir			CHF 11,90
	0282 ERA aide presse			CHF 14,90
	0283 Set seau ERA avec essoreur et aide presse			CHF 79,90
	0218 ERA raclette universelle	38cm		CHF 44,90
	0284T Set raclette universelle ERA avec manche télescopique			CHF 84,90
	0284S ERA raclette universelle avec manche standard ERA			CHF 74,90
	0219 ERA bague de fixation			CHF 5,90
	8806 ERA poignée universelle			CHF 9,90
	0284G ERA raclette universelle + poignée + bague de fixation			CHF 54,90
	0211 Lave-sols Express	42cm		CHF 92,90
	0212 Manche standard Express	1,39m		CHF 36,90
Nettoyage des sols - fibres	0233 Fibre sol Nano Gold-PUR	32,5cm		CHF 49,90
	0285: (ERA) 38cm 0209: 42cm 0243: 42,5cm			CHF 57,90
	0235 Fibre sol Nano Gold-SOFT	32,5cm		CHF 49,90
	0286: (ERA) 38cm 0269: 42cm 0237: 42,5cm			CHF 57,90
	0236 Fibre sol Nano Gold-HERISSON	32,5cm		CHF 49,90
	0291: (ERA) 38cm 0270: 42cm 0238: 42,5cm			CHF 57,90
	0234 Fibre sol blanche courte	32,5cm		CHF 39,90
	0288: (ERA) 38cm 0204: 42cm 0254: 42,5cm			CHF 46,90
	0240 Fibre sol blanche longue	32,5cm		CHF 39,90
	0292: (ERA) 38 cm 0201: 42cm 0251: 42,5cm			CHF 46,90
	0262 Fibre sol outdoor	32,5cm		CHF 47,90
	0289: (ERA) 38cm 0202: 42cm 0252: 42,5cm			CHF 54,90
	0239 Fibre sol sèche	32,5cm		CHF 47,90
	0287: (ERA) 38cm 0203: 42cm 0253: 42,5cm			CHF 54,90
	0265 Fibre sol Mach 6	32,5cm		CHF 49,90
	0290: (ERA) 38 cm 0205: 42cm 0255: 42,5cm			CHF 57,90
	5123 Scrubby			CHF 11,90
Gants et Tissus	0422_ Star <u>B</u> = bleu, <u>Q</u> = outdoor, <u>GR</u> = gris			CHF 28,90
	0422_ Star antibac = <u>AB</u> , antibac WC = <u>AW</u>			CHF 29,90
	9567 Set tissus Star mini bleu		CHF 14,45 / pc	CHF 28,90
	9358 Set tissus Star mini gris		CHF 14,45 / pc	CHF 28,90
	0412S Set tissus Star mini antibac		CHF 14,95 / pc	CHF 29,90
	0432_ Shiny essui verre _ = gris, <u>BL</u> =bleu			CHF 24,90
	0428_ Tissu lunettes GR = gris, <u>Q</u> = anthracite, <u>QB</u> = bleu, R = rosé			CHF 8,90
	0443 Natura Pure			CHF 17,90
	0404_ Natura Classic <u>B</u> = bleu, <u>G</u> = vert, <u>R</u> = rouge			CHF 19,90
	0401 Gant Natura			CHF 29,90
	0447 Gant anti-peluches			CHF 17,90
	0433T Tissu à poussière			CHF 23,90
	0403 Gant sec			CHF 34,90
	0220T ERA épousseteur Set avec fibre sèche			CHF 57,90
	0220N ERA Épousseteur Set avec fibre sèche et fibre à usage humide			CHF 94,90
	0455 Fibre humide pour lépousseteur ERA			CHF 37,90
	0457 Nano-Stick 30 cm			CHF 14,90
	0424B Nano hérisson			CHF 17,90

N° Produit		Prix de base	Prix	N° Produit		Prix de base	Prix
Gants et Tissus	0425 Gant Nano		CHF 36,90	Produits d'entretien et de nettoyage	0638P Poudre lave - vaisselle 2,0kg	CHF 18,45 / kg	CHF 36,90
	0409 Gant Mach 6		CHF 36,90		0691 Boîte de rangement		CHF 17,90
	0427_ Hammer <u>B</u> = bleu, <u>GR</u> = gris, <u>R</u> = rosé		CHF 27,90		0646 Aimant poudre lave - vaisselle		CHF 0,90
	0431GR Tissu vaisselle		CHF 14,90		0647V Aimant Saponella spécial blanc		CHF 0,90
	9338 Tissu vaisselle set de 2	CHF 13,95 / pc	CHF 27,90		0647C Aimant Saponella spécial couleur		CHF 0,90
	0408B Viva-Ultra		CHF 17,90		0647SP Aimant Saponella sport		CHF 0,90
	0402 Gant Ultra		CHF 30,90		0647F Aimant poudre anti-taches		CHF 0,90
	0418 Gant outdoor		CHF 34,90		9336P Poudre lave-vaisselle 2,0kg avec boîte de rangement		CHF 54,80
	0810 Gant de toilette animal		CHF 29,90		0640 Liquide de rinçage 500ml	CHF 19,80 / l	CHF 9,90
	5092 Sac à linge pour machine à laver Ha-Ra		CHF 14,90		0641P Sel régénérant spécial 1kg		CHF 6,90
Produits d'entretien et de nettoyage	0600 Hans Raab Nettoyant concentré 500ml	CHF 57,80 / l	CHF 28,90	Produits d'entretien et de nettoyage	0618 Nettoyant bains pulvérisateur (vide) 500ml		CHF 6,90
	0605 Hans Raab Nettoyant concentré 10l	CHF 36,49 / l	CHF 364,90		0617 Nettoyant bains recharge 1l		CHF 22,90
	0693 Hans Raab Rollfix 75 ml (vide) 75ml		CHF 5,90		0619 Set nettoyant bains		CHF 25,90
	0629 Distributeur de mousse 300ml		CHF 9,90		0652 Nettoyant WC, recharge 1l		CHF 27,90
	0604 Hans Raab Nettoyant concentré pulvérisateur (vide) 500ml		CHF 6,90		0669 Nettoyant WC, pulvérisateur (vide) 500ml		CHF 6,90
	0608L Nettoyant pour vitres et surfaces spray (vide) 300ml		CHF 14,90		0683 Set Nettoyant WC		CHF 31,90
	0609 Nettoyant pour vitres et surfaces 1l		CHF 26,90		0674 fresh air aloe vera 200ml	CHF 139,50 / l	CHF 27,90
	0609S Set nettoyant pour vitres & surfaces		CHF 38,90		0676_ Saponella lessive spécial blanc <u>P</u> = sans doseur, <u>SP</u> = avec doseur 2,25kg	CHF 16,40 / kg	CHF 36,90
	0610 Hans Raab Kalkex 250g	CHF 63,60 / kg	CHF 15,90		0677_ Saponella lessive spécial couleur <u>P</u> = sans doseur, <u>SP</u> = avec doseur 2,25kg	CHF 16,40 / kg	CHF 36,90
	0690 Hans Raab Kalkex pulvérisateur (vide) 500ml		CHF 6,90	Paillassons	0679 Saponella Sport 1kg		CHF 29,90
	0611 Hans Raab Kalkex recharge 250g	CHF 51,60 / kg	CHF 12,90		0678 Nettoyant pour machines 1l		CHF 29,90
	0612 Hans Raab Kalkex recharge 1kg		CHF 39,90		0651 Poudre anti - taches 1kg		CHF 17,90
	0627 Nettoyant hygiénique Family pulvérisateur (vide) 500ml		CHF 6,90		0698 Miracle pour plantes 1l		CHF 26,90
	0616 Nettoyant hygiénique Family recharge 1l		CHF 32,90		5326 Paillasson d'extérieur Extrem 55x86cm		CHF 89,90
	0628 Set nettoyant hygiénique Family		CHF 35,90		5301 Paillasson Eco soft 60x90cm		CHF 89,90
	5153 Brosse spéciale joints		CHF 14,90		5303 Paillasson Eco soft 78,5x120cm		CHF 149,90
	0659 Blue pâte de nettoyage 200ml	CHF 134,50 / l	CHF 26,90		5306 Paillasson pour intérieur Eco premium beige 40x60cm		CHF 59,90
	0421 Tissu de nettoyage Blue		CHF 8,90		5307 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite 40x60cm		CHF 59,90
	0659S Set Blue pâte de nettoyage		CHF 32,90		5308 Paillasson pour intérieur Eco premium beige 60x90cm		CHF 89,90
	0655 Baume de soin naturel au Carnauba 500ml	CHF 55,80 / l	CHF 27,90		5309 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite 60x90cm		CHF 89,90
	0658 Baum cuir 180ml	CHF 110,56 / l	CHF 19,90		5310 Paillasson pour intérieur Eco premium beige 80x120cm		CHF 149,90
	0420 Tissu d'entretien du cuir		CHF 8,90		5311 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite 80x120cm		CHF 149,90
	0657 Set baume cuir et tissu d'entretien		CHF 25,90		5312 Paillasson pour intérieur Eco premium beige 195x90cm		CHF 219,90
	0452 Gant d'entretien du cuir grand		CHF 21,90		5313 Paillasson pour intérieur Eco premium anthracite 195x90cm		CHF 219,90
	0451 Gant d'entretien du cuir petit		CHF 14,90				
	0620 Nettoyant pour fours et barbecues 400ml	CHF 59,75 / l	CHF 23,90				